Josef Kihlberg ¢.561PN

9 SPARE PARTS KIT / RESERVDELAR SOM DELAR / ERSATZTEIL-SET / JEU DE PIECES
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O-ring Kit 143109, All a,c and R PN Top staplers

Pos.

Part No.
Artikelnr.

972115
950006
972142
972084
972077
972176
972004
972009
972169
972030
972020
184943

Part Name

O-ring
Fix ring
O-ring
O-ring
O-ring
O-ring
O-ring
O-ring
O-ring
O-ring
O-ring
O-ring grease

Benédmning

O-ring
Fix ring
O-ring
O-ring
O-ring
O-ring
O-ring
O-ring
O-ring
O-ring
O-ring
JK silicon compoud

Antal
Qty.
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Josef Kihlberg ¢.561PN

Repair Kit 143133

Pos.
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Part No.
Artikelnr.

972115
950006
972142
158316
946687
164296
174074
133179
972084
972077
972176
972004
972009
972169
972030
972020
184943

Part Name

O-ring

Fix ring
O-ring

Anvil

Screw
Driver blade
Feed spring
Trigger cpl
O-ring
O-ring
O-ring
O-ring
O-ring
O-ring
O-ring
O-ring
O-ring grease

Benamning

O-ring

Fix ring

O-ring

Klo

Skruv

Drivare
Frammatarfjader
Avtryckare kpl
O-ring

O-ring

O-ring

O-ring

O-ring

O-ring

O-ring

O-ring

JK silicon compoud

Antal
Qty.
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Josef Kihlberg ¢.561PN

10

Parts list ¢.561 PN c.561 PN c.561 PN
When ordering please indicate  Vid bestallning var vanlig ange Bei Bestellungen immer
part number artikelnummera Artikel-Nr. angeben
1 946760 Screw Skruv Zylinderschraube 8
2 190204 Top cap Cylinderlock Deckel 1
3 148064 Gasket Packning Dichtung 2
4 190203 Cylinder Cylinder Zylinder 1
5 149057 Piston stop Kolvdampare Kolbenstop 1
6 946004 Nut Mutter Mutter 1
7 972115 O-ring O-ring O-ring 2
8 191204 Piston Kolv a560, c561 Kolben 2
9 947015 Washer Planbricka Scheibe 1
10 191205 Piston Kolvstang Kolben 1
11 950006 Fix ring Fix ring Scheibe 1
12 146245 Chlinch adjustment nut Justermutter Einstellmutter 1
13 972142 O-ring O-ring O-ring 1
14 139525 Casting Cylinderbotten Gehause 1
15 150421 Cage Hylsa hojdinstallning Kafig 1
16 139542 Front section Framre underdel Gehause Vorderseite 1
17 165124 Penetration knob Stallvred Drehknopf 1
18 173155 Spring Fjader Feder 1
19 946651 Screw Skruv Zylinderschraube 1
20 176417 Anvil holder Klobarare Rillplattenhalter 2
21 945096 Pin Pinne Zylinderstift 4
22 147127 Spacer Distansklots U-Scheibe 2
*23 158316 Anvil hook 15-18mm Klo 15-18 mm Rillplatte 2
24 946687 Screw Skruv Zylinderschraube 2
25 945115 Pin Pinne Zylinderstift 2
26 163326 Link Lank Gelenk 2
27 161355 Connecting yoke Ok Anschlussjoch 1
28 960020 Latch Sparr Verriegelung 1
29 145171 Pin Pinne Zylinderstift 2
*30 164296 Driver blade c561 Drivare c561 Antriebsschiene 1
31 150420 Bushing Bussing Blchse 1
32 163321 Penetration eccentric Excenter Exzenter 1
33 946696 Screw Skruv Zylinderschraube 1
34 162992 Rear nozzle plate c561 Bakre drivarstyrning Hintere Platte 2
35 110306 Lable magazines Magasinskylt Magazinschild 1
37 946769 Screw Skruv Zylinderschraube 3
38 170174 Magazine lid a560, c561 Magasinlock Magazindeckel 1
39 174074 Feeder spring Frammatarfjader Magazinfeder 1
40 161354 Pusher a560, c561 Frammatare a560, c561 Schieber 1
41 951020 Retainer Axelsakring Sicherungsring 2
42 165122 Finger grip Fingergrepp Griff 1
43 145166 Shaft Axel Achse 2
44 150414 Roller Fjaderdistans Bichse 1
45 946518 Screw Skruv Zylinderschraube 1
46 155157 Rear body Bakre hus Gehause Ruckseite 1
47 946780 Screw Skruv Zylinderschraube 11
48 162993 Front nozzle plate Framre drivarstyrning Vordere Platte 1
49 946761 Screw Skruv Zylinderschraube 2
50 947062 Washer Nitbricka U-Scheibe 2
51 945116 Pin Pinne Stift 1
52 133179 Trigger complete Avtryckare kpl. Abzug kpl. 1
53 972084 O-ring O-ring O-ring 1
54 972077 O-ring O-ring O-ring 1
55 147128 Washer Bricka U-Scheibe 1
56 173185 Spring Fjader Feder 1
57 191206 Stem Spindel Spindel 1
58 179114 Rear cap Bakre lock Deckel hinten 1
59 972176 O-ring O-ring O-ring 2
60 187062 Tube Paluftningsror Rohr 1

* Recommended wear parts
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* Rekommenderade slitdelar

* Empfohlene Verschleissteile
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Josef Kihlberg ¢.561PN

Pos. Part No. Part Name Benédmning Bennenung Quantity
Artikelnr. Antal
Artikel-Nr. Stiickzahl

61 176424 Hanger Upphéagningsbygel Aufhdngung 1
62 946780 Screw Skruv Zylinderschraube 1
63 110313 CE lable CE skylt CE Schild 1
64 110303 Tool lable Typskylt Typenschild 1
65 136169 Valve Ventil Ventil 1
66 972030 O-ring O-ring O-ring 1
67 972020 O-ring O-ring O-ring 1
70 134307 Piston complete Kolv komplett Kolben kpl. 1
71 134314 Clinch unit complete c561PN Bockenhet kpl. c561PN Klammereinheit kpl. 1
72 132798 Rail assembly Klammerbana komplett Magazin kpl. 1
73 139530 Handle complete Handtag komplett Griff kpl. 1

* Recommended wear parts
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* Rekommenderade slitdelar

* Empfohlene Verschleissteile
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